

# **MBP-Consult ApS**

**Klokkens Kvarter 26, 5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 30 27 90 77**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MBP-Consult ApS  
Klokkens Kvarter 26  
5220 Odense SØ

Telefon: 29906559

E-mail: mbp@mbpconsult.dk

CVR-nr.: 30 27 90 77

Stiftet: 21. februar 2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
13. regnskabsår

### Direktion

Michael Bøg Pedersen, Direktør

### Revisor

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

### Modervirksomhed

MBP-Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets virksomhed omfatter softwareudvikling og handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.577.083 kr. mod 1.560.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 851.635 kr. mod 796.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.577.083</b>	<b>1.560.554</b>
1 Personaleomkostninger	-502.031	-550.795
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.075.052</b>	<b>1.009.759</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.845	11.734
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.091.897</b>	<b>1.021.493</b>
2 Skat af årets resultat	-240.262	-224.818
<b>Årets resultat</b>	<b>851.635</b>	<b>796.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	851.600	796.600
Overføres til overført resultat	35	75
<b>Disponeret i alt</b>	<b>851.635</b>	<b>796.675</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.124	411.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	565.590	371.430
Tilgodehavender i alt	<u>935.714</u>	<u>783.213</u>
Likvide beholdninger	<u>419.781</u>	<u>599.842</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.355.495</u></b>	<b><u>1.383.055</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.355.495</u></b>	<b><u>1.383.055</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	109.314	109.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	851.600	796.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.085.914</u></b>	<b><u>1.030.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.719	16.719
Anden gæld	252.862	335.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.581</u>	<u>352.176</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>269.581</u></b>	<b><u>352.176</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.355.495</u></b>	<b><u>1.383.055</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	109.279	796.600	1.030.879
Udloddet udbytte	0	0	-796.600	-796.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	35	851.600	851.635
	<b>125.000</b>	<b>109.314</b>	<b>851.600</b>	<b>1.085.914</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	434.464	489.664
Pensioner	62.173	55.900
Andre omkostninger til social sikring	5.394	5.231
	<b>502.031</b>	<b>550.795</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	240.262	224.818
	<b>240.262</b>	<b>224.818</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP-HOLDING ApS, CVR-nr. 30276752 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.